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Otwarcie zagrody józefińskiej z Bożej Woli

Otwarcie zagrody józefińskiej z Bożej
Woli 

Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej zaprasza na uroczyste otwarcie zagrody
józefińskiej  z  Bożej  Woli.  Wydarzenie  odbędzie  się  22  października.  Tego  dnia
przygotowano ciekawe atrakcje!

Rozpoczynamy  dzień  warsztatami  kulinarnymi,  na  których  przygotowywać
będziemy potrawy z tradycyjnej  kuchni  kolonistów niemieckich.  Poprowadzi  je
Danuta Olszowy, a gościem specjalnym spotkania będzie Janina Olszowy. Z ich
pomocą  ugotujemy  zupę  kminkową,  kluski  z  ziemniakami  i  boczkiem  oraz…
strudel!

W tym dniu odbędzie się także pokaz szycia dziewczęcej sukienki  według
mody  z  XX-lecia  międzywojennego.  Sztukę  tę  zaprezentuje  mistrzyni  haftu  i
znawczyni tradycji krawieckich regionu – Anita Ryba.

Planujemy także zainaugurować zwiedzanie zagrody poczęstunkiem złożonym z
potraw dawnych kolonistów niemieckich, a dzień zakończyć koncertem, podczas
którego w repertuarze kompozytorów niemieckich wystąpią  Maciej  Hankus na
flecie oraz Maciej Łacny na wiolonczeli.

Oto plan dnia:

10:30 – 13.30 – warsztaty kulinarne poświęcone kuchni kolonistów niemieckich
/ szkoła z Trzebosi
12:00 – 16.00 – pokaz szycia dziewczęcej sukienki / szkoła z Trzebosi
12:00 – 17.00 – kiermasz rzemiosła, rękodzieła oraz potraw regionalnych
13:30 – 14.00 – oficjalne otwarcie zagrody dla zwiedzających z poczęstunkiem
14:00 – 17.00 – oprowadzanie kuratorskie po zagrodzie
16:00  –  17.00  –  koncert  muzyki  kompozytorów niemieckich  w  wykonaniu
wiolonczelisty Macieja Łacnego i flecisty Macieja Hankusa / kościół z Rzochowa

Na warsztaty kulinarne obowiązują zapisy!

Koszt zajęć:50 zł/os. (kwota obejmuje bilet wstępu do skansenu)

Bilety  do  skansenu:  normalny  –  18  zł,  ulgowy  –  12  zł,  rodzinny  –  50  zł
(przeznaczony dla rodziców z dziećmi w wieku szkolnym), dzieci do 7. roku życia –
bezpłatnie. Posiadaczom Karty Dużej Rodziny oferujemy 50% zniżki.

Dane  kontaktowe:  te l .  669  001  223  lub  17  22  71  071,  e-mai l :
recepcja@muzeumkolbuszowa.pl .  L iczba miejsc jest  ograniczona.
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